
 
 

P O Z V Á N K A  

Plzeňský kraj, Odbor školství, mládeže a sportu Krajského úřadu PK 

pořádá 

seminář pro příjemce 
 

v rámci vyhlášení 
3. výzvy pro předkládání grantových projektů do globálního grantu 

oblasti podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
a 1. výzev druhých globálních grantů v prioritní ose 1 Počáteční vzdělávání 

(oblast podpory 1.1, 1.2 a 1.3) 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 
Termín: 19. březen 2012 od 9 hodin, 

předpokládaný konec semináře v 17:00 hodin 
 
Místo konání: sál zastupitelstva Plzeňského kraje, místnost č. 174, 

Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň 
 
 
Přednášející: pracovníci Oddělení řízení OP VK 

Odboru školství, mládeže a sportu KÚPK 
 
Účast na semináři je bezplatná. Účastníkům semináře budou poskytnuty důležité 
informace k realizaci grantových projektů financovaných z globálních grantů Plzeňského 
kraje. Předpokladem úspěšného průběhu školení je, že účastníci budou mít 
prostudovánu aktuální verzi příručky pro příjemce finanční podpory grantových projektů 
OP VK, která je veřejně přístupná na www.msmt.cz a nebo www.plzensky-kraj.cz. 
Dále doporučujeme účast těch osob, které se budou realizací projektu přímo zabývat. 
 
Pro zájemce o účast na semináři je nutná registrace do 12. 3. 2012 na níže uvedeném 
kontaktu: 
Mgr. Barbora Horáčková, barbora.horackova@plzensky-kraj.cz 
 
Z důvodu omezené kapacity sálu je možná účast max. 2 zástupců jednoho 
schváleného projektu. 

http://www.msmt.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.cz


 
 

Program: 
 
08:30 – 09:00 Prezence účastníků 
 
 
Úvod, organizace semináře 
 
 
Zásady realizace projektů 
 
Věcná realizace projektů a její sledování 
monitorovací zprávy a její formuláře, klíčové aktivity, harmonogram projektu, 
monitorovací indikátory, publicita projektu, podstatné a nepodstatné změny projektu, 
veřejná podpora (GG 3.2) 
Veřejné zakázky 
 
Dotazy k dopolední části 
 
 
Přestávka 
 
 
Finanční řízení grantového projektu 
způsobilé výdaje a jejich uznatelnost, rozpočet, změny rozpočtu, nezpůsobilé náklady, 
nepřímé náklady, finanční část elektronických monitorovacích zpráv, nesrovnalosti 
při realizaci projektu 
 
Dotazy k odpolední části 


